



TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 502.872/2008-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: ROVER - Administração e Serviços Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 109/2008 - oitavo ao contrato PR-073/2004 - prestação de serviços de atendimento de telefone do serviço de informação processual e telessuporte. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 06/12/2008 até 05/12/2009, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2008NE001556, de 28/11/2008. ASSINATURA:03/12/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Francisco José Branco da Silva, Procurador.